
Bělovsko Smolenské koštování 2024 - celkové výsledky

Číslo

vzorku

Dárce vzorku Obec Ovoce ročník Předkolo body 

do hodnocení

Předkolo 

průměrné 

hodnocení

Předkolo 

umístění

Postup do 

finále

Finále body 

do 

hodnocení

Finále průměrné 

hodnocení

Finále 

umístění

Veřejnost 

průměrné 

hodnocení

Veřejnost 

umístění

1 Kobelka Ivo Smolná švestka 2020 35.0 6.86 7 ANO 33.5 6.71 9 8.64 1

2 Heger Petr Smolná švestka 2020 28.0 5.64 20 NE 5.29 34

3 Doležel Karel Bělá jablko - 35.5 7.07 5 ANO 42.5 8.50 3 6.14 20

4 Nárožný Petr Smolná dorance 2021 35.0 6.93 7 ANO 33.0 6.71 11 5.93 23

5 Kubů Marek Velké Opatovice ringle - 27.0 5.79 27 NE 4.64 41

6 Hruška Mirek Smolná višeň 2024 26.0 5.00 29 NE 4.21 48

7 Vašek Ladislav Bělá višeň 2024 31.5 6.29 13 NE 5.61 30

8 Nárožný Milan (G) Bělá jablko 2024 27.5 5.43 22 NE 5.93 23

9 Kubů Marek Velké Opatovice špendlík - 22.5 4.50 37 NE 4.46 43

10 Nárožný Milan (Adik) Velké Opatovice mandle - 14.5 2.86 48 NE 6.93 5

11 Nárožný Petr Smolná švestka 2022 27.5 5.36 22 NE 6.19 19

12 Langer Pavel Jevíčko švestka 2022 37.0 7.21 3 ANO 36.5 7.29 8 6.43 15

13 Jergl Petr Bělá malina - 21.5 4.36 41 NE 5.63 29

14 Říha Jiří Vřesice švestka - 31.0 6.14 14 NE 4.81 39

15 Andrlík Karel Bělá jablko - 24.5 5.07 33 NE 4.50 42

16 Sehnalová Markéta Blansko jablko 2017 23.5 4.71 35 NE 4.00 49

17 Nárožný Rostislav Březina meruňka 2024 21.0 4.21 43 NE 6.46 14

18 Jergl Petr Bělá švestka - 24.5 4.79 33 NE 7.14 3

19 Červinka Josef Bělá švestka 2022 29.5 5.93 18 NE 5.86 25

20 Hebelka Jaroslav Smolná špendlík 2023 15.0 3.00 47 NE 5.33 32

21 Knötig Vladimír Jevíčko hruška - 22.5 4.21 37 NE 6.36 17

22 Lizna Vladimír Vanovice švestka - 38.5 7.71 2 ANO 44.0 8.86 2 6.90 6

23 Weigl Radek Gomez Jevíčko jablko 2022 35.0 7.00 7 ANO 37.0 7.57 7 5.63 28

24 Kubů Marek Velké Opatovice švestka - 37.0 7.21 3 ANO 45.0 8.79 1 6.57 12

25 Sehnalová Markéta Blansko švestka - 27.5 5.43 22 NE 6.11 21

26 Pazdírek Milan Bělá hruška - 28.0 5.57 20 NE 5.31 33

27 Moučka Petr Velké Opatovice višeň 2024 27.5 5.57 22 NE 5.57 31

28 Barvíř Jaroslav Velké Opatovice švestka 2022 34.5 6.93 11 ANO 38.0 7.57 4 6.89 7

29 Knötig František Bělá jablko - 16.0 3.14 46 NE 4.88 38

30 Němec Josef Velké Opatovice višeň 2024 22.0 4.29 40 NE 6.85 8

31 Němcová Běla Velké Opatovice švestka/jablko 2024 30.5 6.14 15 NE 6.25 18

32 Ambroz Martin Jevíčko jablko - 19.5 3.86 44 NE 5.00 36

33 Kořenovský Josef Biskupice švestka 2020 18.5 3.93 45 NE 5.00 36

34 Staněk Jaroslav Pamětice ringle - 25.0 5.07 32 NE 5.96 22

35 Nárožná Táňa Velké Opatovice bez - 13.0 2.50 49 NE 2.93 50

36 Ille Ladislav Bělá švestka 2018 40.5 8.00 1 ANO 37.6 7.50 6 6.64 11

37 Němec Tomáš Smolná švestka 2021 35.0 6.93 7 ANO 37.6 7.57 5 6.69 9

38 Nárožná Ludmila Bělá švestka - 23.5 4.71 35 NE 7.04 4

39 Jerglová Iveta Bělá meruňka - 22.5 4.57 37 NE 8.23 2

40 Nárožný Rostislav Březina višeň 2023 11.5 2.43 50 NE 6.54 13

41 Staněk Petr Cetkovice jablko - 30.0 6.00 16 NE 6.65 10

42 Němec Tomáš Smolná jablko - 27.0 5.43 27 NE 4.46 43

43 Ambroz Petr Jevíčko jablko - 34.0 6.86 12 ANO 31.5 6.29 12 4.46 43

44 Maršálek Jaroslav Šebetov hruška - 25.5 5.07 30 NE 4.27 47

45 Nárožný Vladimír Bělá jablko 2024 30.0 5.93 16 NE 4.77 40

46 Pěta Horký Bělá jablko - 21.5 4.07 41 NE 5.08 35

47 Jožák Jiří Polička jablko - 35.5 7.21 5 ANO 33.5 6.71 9 4.42 46

48 Nárožný Milan Dobruš Bělá směs - 25.5 5.36 30 NE 5.79 26

49 Bubeník Vladimír Bělá jablko - 29.5 5.79 18 NE 6.38 16

50 Bubeník Jiří Bělá ringle 2021 27.5 5.50 22 NE 5.67 27

VeřejnostFinále1. / 2. kolo

#C2 General



Umístění Číslo

vzorku

Dárce vzorku Obec Ovoce ročník Bodů do 

hodnocení

Průměrné 

hodnocení

1 24 Kubů Marek Velké Opatovice švestka - 45.0 8.79

2 22 Lizna Vladimír Vanovice švestka - 44.0 8.86

3 3 Doležel Karel Bělá jablko - 42.5 8.50

4 28 Barvíř Jaroslav Velké Opatovice švestka 2022 38.0 7.57

5 37 Němec Tomáš Smolná švestka 2021 37.6 7.57

6 36 Ille Ladislav Bělá švestka 2018 37.6 7.50

7 23 Weigl Radek Gomez Jevíčko jablko 2022 37.0 7.57

8 12 Langer Pavel Jevíčko švestka 2022 36.5 7.29

9 1 Kobelka Ivo Smolná švestka 2020 33.5 6.71

9 47 Jožák Jiří Polička jablko - 33.5 6.71

11 4 Nárožný Petr Smolná dorance 2021 33.0 6.71

12 43 Ambroz Petr Jevíčko jablko - 31.5 6.29

Bělovsko Smolenské koštování 2024 - finále, hodnocení odborné komise



Umístění Číslo

vzorku

Dárce vzorku Obec Ovoce ročník Průměrné 

hodnocení

1 1 Kobelka Ivo Smolná švestka 2020 8.64

2 39 Jerglová Iveta Bělá meruňka - 8.23

3 18 Jergl Petr Bělá švestka - 7.14

4 38 Nárožná Ludmila Bělá švestka - 7.04

5 10 Nárožný Milan (Adik) Velké Opatovice mandle - 6.93

6 22 Lizna Vladimír Vanovice švestka - 6.90

7 28 Barvíř Jaroslav Velké Opatovice švestka 2022 6.89

8 30 Němec Josef Velké Opatovice višeň 2024 6.85

9 37 Němec Tomáš Smolná švestka 2021 6.69

10 41 Staněk Petr Cetkovice jablko - 6.65

11 36 Ille Ladislav Bělá švestka 2018 6.64

12 24 Kubů Marek Velké Opatovice švestka - 6.57

13 40 Nárožný Rostislav Březina višeň 2023 6.54

14 17 Nárožný Rostislav Březina meruňka 2024 6.46

15 12 Langer Pavel Jevíčko švestka 2022 6.43

16 49 Bubeník Vladimír Bělá jablko - 6.38

17 21 Knötig Vladimír Jevíčko hruška - 6.36

18 31 Němcová Běla Velké Opatovice švestka/jablko 2024 6.25

19 11 Nárožný Petr Smolná švestka 2022 6.19

20 3 Doležel Karel Bělá jablko - 6.14

21 25 Sehnalová Markéta Blansko švestka - 6.11

22 34 Staněk Jaroslav Pamětice ringle - 5.96

23 4 Nárožný Petr Smolná dorance 2021 5.93

23 8 Nárožný Milan (G) Bělá jablko 2024 5.93

25 19 Červinka Josef Bělá švestka 2022 5.86

26 48 Nárožný Milan Dobruš Bělá směs - 5.79

27 50 Bubeník Jiří Bělá ringle 2021 5.67

28 23 Weigl Radek Gomez Jevíčko jablko 2022 5.63

29 13 Jergl Petr Bělá malina - 5.63

30 7 Vašek Ladislav Bělá višeň 2024 5.61

31 27 Moučka Petr Velké Opatovice višeň 2024 5.57

32 20 Hebelka Jaroslav Smolná špendlík 2023 5.33

33 26 Pazdírek Milan Bělá hruška - 5.31

34 2 Heger Petr Smolná švestka 2020 5.29

35 46 Pěta Horký Bělá jablko - 5.08

36 32 Ambroz Martin Jevíčko jablko - 5.00

36 33 Kořenovský Josef Biskupice švestka 2020 5.00

38 29 Knötig František Bělá jablko - 4.88

39 14 Říha Jiří Vřesice švestka - 4.81

40 45 Nárožný Vladimír Bělá jablko 2024 4.77

41 5 Kubů Marek Velké Opatovice ringle - 4.64

42 15 Andrlík Karel Bělá jablko - 4.50

43 43 Ambroz Petr Jevíčko jablko - 4.46

43 9 Kubů Marek Velké Opatovice špendlík - 4.46

43 42 Němec Tomáš Smolná jablko - 4.46

46 47 Jožák Jiří Polička jablko - 4.42

47 44 Maršálek Jaroslav Šebetov hruška - 4.27

48 6 Hruška Mirek Smolná višeň 2024 4.21

49 16 Sehnalová Markéta Blansko jablko 2017 4.00

50 35 Nárožná Táňa Velké Opatovice bez - 2.93

Bělovsko Smolenské koštování 2024- výsledné hodnocení veřejnosti


